OFÍCIO CIRCULAR N° 012/2016/SEC – GP
Sorriso, 1 de novembro de 2016

A (o) Senhor (a)

Jane Delalibera
Vereadora
Nesta.

Assunto: Encaminha Portaria e Mandado de Intimação com Liminar Deferida.
Senhor (a) Vereador (a),

Segue anexo Mandado de Intimação com Liminar Deferida do Poder Judiciário, 6ª Vara, o qual aplica multa por descumprimento de determinação judicial referente a promoção pessoal dos parlamentares.
Em função da referida ação judicial, encaminho anexo a Portaria nº 158/2016, baixada por essa presidência a qual versa sobre o assunto em tela.

Conto desde já com a prestimosa compreensão e apoio dos nobres Edis para que fatos dessa natureza não ocorra novamente.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente